СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ

От 00.00.0000
п. Светлый

№ 0
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый № 15 от 24.11.2008  «О социальной защищенности и премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Светлый»
Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», устава сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 24.11.2008 г. № 15 «О социальной защищенности и премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Светлый» следующие изменения:

1.1.  Абзац 3 п.п. 1.3. п. 1 Решения изложить в следующей редакции:
«Материальной помощи в связи со смертью близких родственников (родителей, мужа, жены, детей) в размере 50 000 рублей по заявлению муниципального служащего с приложением подтверждающих документов.».
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

3. Настоящее Решение вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.06.2021.
Председатель Совета поселения                                      Ф.К. Шагимухаметов
Глава сельского поселения
1
2